
Uchwała nr 1 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: wyboru zastępcy przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Na podstawie § 78 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Uczelniana Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza dokonuje wyboru prof. dr hab. Agaty Ptak-Belowskiej do 

pełnienia funkcji zastępcy przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej powołanej 

uchwałą nr 75/XII/2023 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


